CREATEUR D’OUTILS

Accessoire voor hakhamer 1205

192...

SAM Outillage

10 rue Camille de Rochetaillée
42000 Saint-Etienne - France

- SILVERK N
2022
ecovadis

Sustainability

RCS Saint-Etienne B 338 002 231 | SAS au capital de 8 189 583 €

https://www.sam-outillage.nl/

LRQA

CERTIFIED

1SO 9001

1/3



s AM 192...
Accessoire voor hakhamer 1205
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BESCHRIJVING

Accessoire voor hakhamer 1205

Accessoire voor pneumatische beitel 1205.

SPECIFIEKE GEGEVENS

Handelsreferentie Gewicht (g) Garantie
19221 490 C
19223 150 C
19225 150 C
19228 160 C
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19229 140
19243 (niet in de handel) 170 C
19248 (niet in de handel) 150 ©
19240 150 c
Toegepaste garantie
C | Verbruiksartikelen
De producten van deze categorie worden niet geruild; hiervoor geldt normale slijtage.
>> Meer info
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https://www.sam-outillage.nl/garantie-producten-sam-outillage

